
iilliliillilllliiililiilliiiiIliiillilliiiililliliiliiliilliiiilli
KunspoouDORz [if/rý Zia/7 Šach

Dodatek č. 3 _ ,
ke Smlouvě o výpůjčce č. 03831/2017/SOC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

zastoupený:
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ICQ: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „Půjčitel“)

2. Společně, o.p.s.
zastoupena:
se sídlem: Mendlovo náměstí la, 603 00 Brno
ICQ: 26976307
DIC: (3226976307
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 197883555/0300

(dále jen „vypůjčitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2017 Smlouvu o výpůjčce, vedenou u půjčitele pod evidenčním
číslem 03831/2017/SOC, jejímž předmětem je přenechání movitých věcí půjčitele do dočasného
užívání vypůjčíte" za účelem zajištění vybavení kontaktních míst pro seniory, a to v rámci projektu
„Zdravé stárnutí v Moravskoslezském kraji“ (dále jen „smlouva“). Následně byly ktéto smlouvě
uzavřeny dodatky č. 1 a 2.

2. S ohledem na trvající potřebu zajistit provoz a vybavení kontaktních míst pro seniory se smluvní
strany dohodly na prodloužení doby výpůjčky.

III.
Předmět dodatku

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. V odst. 1 smlouvy se text „do 31. 12. 2019“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2020.“

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví—li zákon
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží půjčitel a jedno
vyhotovení vypůjčitel.



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, ze pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem půjčitel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www. msk. cz.

.“ Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 75/6875 ze dne 25. 11. 2019.

Ostra
va dne „

Spol
Mendl.................. 60

lČ: zeezeaoz

prof lng. ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje


